-

cÂMARA MUNtctpAL DE poRTo FERRETRA
Plenário Syrio lgnátios

PORTOFERREIRA
CNPJ: 47.794. í69/0001 -24

SENIIOR PR-ESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo senhor prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da
municipalidade, seja realizado vistoria técnica, a fim de realizar o
recapeamento nas ruas: João Malaman, Bairro Jardim progresso, Rua

Antônio Ribaldo, Bairro Vila Salgueiro, Rua Inacio de Almeida, Bairro
Vila Salgueiro, Rua. Benedito Miziara., Bairro Vila Salgueiro, Rua

Jácomo Gentil, Bairro Vila Salgueiro, Leonilda Zadra, Bairro Vila
Salgueiro, Rua Nadir Zadra Ribaldo, Bairro Vila Salgueiro e Rua 29 de
Julho, Bairro Vila Salgueiro.

Justificativa:

Moradores dos arredores procuraram este vereador
solicitando recapeaúento desta rua devido ao mal estado do asfalto
atual.

Plenário Syrio Ignátios, 11 de agosto de 2023.

4
ü

Ro ouzada
ereador

LEITURA NO EXPEDI A SESSÂO ORDINARI^
REALIZADA Et.!:
11Êê

oR

.SE

," SECRETÁ

Àv- Eng. Nlcolau de Votgueiro Foriaz, IOOB- e) 1-1022
CEP 13660-.0,.5 - Potto Ferreira

L

tirTE

e- ma i t : c a me n po rM e rro I ra @c a ma n po rdo rrêi ra. a p. gov, b r

INDTCAÇÃO N" 747t2023

CAMARA MUNICIPAe uts POR]O Í-tsKKcr...,